ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOSSEO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2020

O Município de Sossego torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, objetivando: AQUISIÇÃO DE 02(DOIS) VEÍCULOS, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME DISPOSIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. No dia 01/04/2020, às 10:00 horas, (horário de Brasília) no portal www.bll.org.br, conforme especificado no Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 00001/2020, Processo Administrativo Nº 200219PE00001. Informamos que o Edital encontra-se disponível nos sites www.sossego.pb.gov.br/licitacoes, www.tce.pb.gov.br, www.bll.org.br. Maiores informações pelo telefone (83) 3643-1066
Sossego - PB, 12 de Março de 2020.

LUSINEIDE OLIVEIRA LIMA ALMEIDA – PREFEITA